
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 50 GODINA: LVI DANA:10.novembar 2020. CENA: 87,00 DIN. 

    

Na osnovu člana 146. Poslovnika Skupštine 

grada Subotice („Službeni list grada Subotice„ br. 

21/19-prečišćeni tekst),  

Komisija za kadrovska i administrativna 

pitanja i radne odnose Skupštine grada Subotice, na 

1. sednici održanoj dana 09. novembra 2020. godine, 

donela je 

 

Z A K LJ U Č A K 

o legitimaciji odbornika u Skupštini grada 

Subotice 

 

1. Ovim zaključkom utvrđuju se oblik, 

sadržina, način izdavanja i evidentiranja 

izdatih legitimacija odbornicima Skupštine 

grada Subotice (u daljem tekstu: 

legitimacija). 

2. Legitimacija je izrađena kao plastificirana 

kartica dimenzije 90x60 milimetara sa 

tekstom po zahtevu odbornika na jeziku i 

pismu koji su u službenoj upotrebi na 

teritoriji Grada Subotice. 

3. Legitimacija ima sledeći sadržaj:  

- na prednjoj strani sa leve strane nalazi se 

fotografija odbornika dimenzije 40x30 

milimetara, ispod slike je ispisano ime i 

prezime odbornika, a sa desne strane sledeći 

tekst:  

„Republika Srbija; Autonomna pokrajina 

Vojvodina; Grad Subotica; Skupština grada 

Subotice„ ispisan u četiri reda, ispod toga je 

tekst: “Odbornička legitimacija„ velikim 

slovima, a na donjem delu je broj 

legitimacije, a ispod tekst: „Važi do 

20.08.2024. godine“ 

- na poleđini legitimacije ispisano je u 

naslovu: „Imunitet odbornika„ a ispod toga 

sledeći tekst: „Odbornik ne može biti pozvan 

na krivičnu odgovornost, pritvoren ili 

kažnjen zbog iznetog mišljenja ili davanja 

glasa na sednici skupštine ili radnih tela član 

37. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni 

glasnik RS“ br. 129/07, 83/14, - dr. zakon, 

101/16 – dr. zakon, i 47/18) i član 43. Statuta 

grada Subotice („Službeni list grada 

Subotice“ br. 27/19 – prečišćen tekst), na 

donjem delu je tekst: „Predsednik Skupštine 

grada Subotice“ sa njegovim potpisom.  

U sredini prednje leve strane i poleđine 

legitimacije se nalazi u boji odštampan grb 

Grada Subotice. 

4. Legitimacija je svetlo plave boje a tekst je na 

njoj crne boje. 

5. Legitimacija ima broj, koji počinje od broja 

jedan i određuje se prema azbučnom redu 

prezimena sa spiska odbornika. 

6. Ako odbornik izgubi legitimaciju ili na drugi 

način ostane bez nje, ima pravo da na 

sopstveni zahtev dobije novu legitimaciju, o 

svom trošku. Nova legitimacija   se izdaje 

pod istim brojem kao i ranija. 

7. Legitimacija služi odborniku za eventualni 

prikaz nadležnim državnim organima. 

8. Evidenciju o izdatim legitimacijama vodi 

Služba za skupštinske poslove Gradske 

uprave grada Subotice. 



Strana 2 – Broj 50                                             Službeni list Grada Subotice                                        10.novembar 2020. 

9. Legitimacija prestaje da važi u slučaju da 

odborniku prestane mandat pre isteka 

mandata za koji je izabran. 

10. Ovaj zaključak se objavljuje u „Službenom 

listu grada Subotice“.  

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Komisija za kadrovska i administrativna pitanja i 

radne odnose 

Broj: I-00-031-339/2020 

Dana: 09.11.2020.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Komisije   

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 
Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina   

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-02-18/2020 

Dana:10.11.2020.godine 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na osnovu člana 52. stav 1. tačka 6) Statuta 

Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 

27/19-prečišćeni tekst),  

 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 10. 

novembra 2020. godine doneo je  

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na Pravilnik o  unutrašnjoj 

organizaciji rada i sistematizaciji  radnih mesta u 

Градском музеју Суботица – Szabadkai Városi 

Múzeum  – Gradski muzej Subotica 

 

I 

 Daje se saglasnost na Pravilnik o unutrašnjoj 

organizaciji rada i sistematizaciji radnih mesta u 

Градском музеју Суботица – Szabadkai Városi 

Múzeum  – Gradski muzej Subotica koji je donet od 

strane direktora ustanove 09. novembra 2020. godine.  

 

II 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE  

Broj: III-56-13/2020 

Dana: 10.11.2020. g. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 12. stav 1. Zakona o 

upravljanju migracijama («Službeni glasnik RS», br. 

107/12) i člana 58. stav 1. tačka 8) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćen tekst),  

Gradsko veće Grada Subotice, na 5. sednici 

održanoj dana 10.11.2020. godine, donelo je  

 

R E Š E NJ E 

o obrazovanju Saveta za migracije Grada 

Subotice 

 

I 

Obrazuje se Savet za migracije Grada 

Subotice (u daljem tekstu: Savet), u sledećem 

sastavu:  

1. Stevan Bakić, Gradonačelnik Grada 

Subotice, predsednik, 

2. Ilija Đukanović, član Gradskog veća Grada 

Subotice zadužen za oblast socijalne zaštite i 

zdravstva, član, 

3. Marija Ušumović Davčik, predstavnik 

Gradske uprave Grada Subotice, član, 

4. Renata Babić, poverenik za izbeglice 

Grada Subotice, član, 

5. Ivanka Beoković, predstavnik Doma 

zdravlja Subotica, član,  

6. Aleksandar Obrenović, predstavnik 

Policijske uprave Subotica, član, 

7. dr.Siniša Trajković, predstavnik Crvenog 

krsta Subotica, član, 

8. Miroslava Bagavac, predstavnik Centra za 

socijalni rad Grada Subotice, član i  

9. Jasmina Tašković, predstavnik Nacionalne 

službe za zapošljavanje, član. 

 

II 

Savet obavlja poslove koje se odnose na:  

1. praćenje i izveštavanje Komesarijata za 

izbeglice o migracijama na teritoriji 

Grada Subotice; 

2. predlaganje programa, mera i planova 

aktivnosti koje treba preduzeti radi 

efikasnog upravljanja migracijama na 

teritoriji Grada Subotice; 

3. druge poslove u oblasti upravljanja 

migracijama, u skladu sa zakonom. 

Na zahtev Komesarijata za izbeglice, Savet 

dostavlja izveštaj o preduzetim merama i drugim 



10.novembar 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 50 – Strana 3 

aktivnostima iz oblasti upravljanja migracijama na 

teritoriji Grada Subotice. 

 

III 

Stručne, administrativne i tehničke poslove 

za potrebe Saveta obavlja sekretarijat Gradske uprave 

nadležan za poslove društvenih delatnosti.  

 

IV 

 Danom donošenja ovog rešenja stavlja se van 

snage Rešenje o obrazovanju Saveta za migracije 

Grada Subotice ("Službeni list Grada Subotice", 

br.40/16 i 43/16) 

 

V 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

 

1. ZAKLJUČAK O LEGITIMACIJI ODBORNIKA U SKUPŠTINI GRADA SUBOTICE………….…..1 

2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILNIK O  UNUTRAŠNJOJ  

ORGANIZACIJI RADA I SISTEMATIZACIJI  RADNIH MESTA U ГРАДСКОМ  

МУЗЕЈУ СУБОТИЦА – SZABADKAI VÁROSI MÚZEUM  – GRADSKI MUZEJ SUBOTICA……2 

3. REŠENJE O OBRAZOVANJU SAVETA ZA MIGRACIJE GRADA SUBOTICE………………….…2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 



 


